Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şâse
luni 10 cor., pe trei luni B cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe şâse luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunilb
sunt a se plăti înainte.

Nr. 16. Braşov, Joi 22 Ianuarie (4 Februarie). 1904

Afacerea deputatului Korodi.
Deputatul cercului I ai Braşo

vului, Lutz Korodi, care, după cum
se 8cie, a fost judecat într’un proces
de presă, ce i-s’a intentat de pro
curatura din Tergul-Mureşului, la un
an ínchisóre de stat şi 2000 corone
amendă, a adresat Majestăţii Sale o
cerere de graţiare, care însă s’a res
pins fără de nici o motivare.